- fit in dote hæredem habere? Cevalios Comm. quæst. 244.
- 71 Filius duabus uno impetu nascentibus, quis major, quoad juris effectus habeatur? Cevalios Comm. 9. 248.
- 72 Filius pater ad beneficium sui Patronatus an praesentare possit? Hermosilli. l. 2. gloss. 2. num. 4. tit. 5. part. 5.
- 73 Filius an reputetur dives; qui patrem divitem habet? Narbon. l. 35. gloss. 1. num. 38. tit. 3. lib. 1. Recop. 24.
- 74 Filius delinquendo, an usumfructum patris, quem in bonis suis habet, minuire possit? Aylton ad Gom. lib. 2. var. cap. 15. à num. 13. ubi an propter ejus delicta patri conficeretur ususfructus? Olea de Cess. tit. 2. quæst. 6. num. 1.
- 75 Filiorum nativitas, vel mortis natorum, an, quodmodo, & quando dispositionem à patre factam illudat? Aylton ad Gom. lib. 1. var. cap. 5. à num. 34. ubi per varias species id discutit.
- 76 Contra filium, dum in patria est potestate, an curat præscriptio? Vela diff. 9.
- 77 Filius qui furti rem pati subtrahit, quâ poenâ tenetur? Gom. lib. 3. var. cap. 5. n. 3.
- Et quod non facit furtum patri. Vide l. 4. tit. 14. part. 7. ubi quomodo id vindicetur? Giurib. conf. 68.
- 78 De his, qui filios corrupti. Vide leg. penult. tit. 14. p. 7. Donel. lib. 15. Comm. cap. 25. Vigil. lib. 23. Jur. Civil. cap. 9.
- 79 De his qui filios subripunt. Vide l. 22. tit. 14. p. 7.
- 80 Filius an patrem delicti reum recipiens, legis poenâ teneatur? Greg. l. fin. gloss. 1. tit. 6. part. 7.
- 81 Filius major viginquinque annis, etiam non uxoratus, subiacet oneribus Reipublicæ, l. 14. tit. 1. lib. 5. Recop.
- Et an contribuere debeat, seu tributa solvere? Solorçan. lib. 2. Politic. cap. 20. fol. 179. vers. Los hijos, & seqq.
- 82 Fili declaratio circa patris mentem, quam vim habeat? Vela diff. 38. n. 74.
- 83 De filiis natis poftquam patre aliquod officium quælevit, & an poftea natus praef'erantur? Solorçan. lib. 3. Polit. cap. 19. fol. 377. vers. Aqui.
- 84 Bona à filio poftella, an protectio presumantur? Hodierna ad Surd. decif. 339. num. 3.
- 85 De filiis deportati, aut in metallum damnati, & an iura successionis habeant? Peregrin. lib. 3. de jur. Fisci, tit. 6.
- Et rebellion? Peregrin. ubi supr. tit. 9.
- Et paritur in dignitate constituti, & concubinæ vilis. Idem Peregrin. d. lib. 3. tit. 17.
- 86 Filia luxuriose vivens, patrem infamat. P. Torres lib. 15. Philosoph. Moral. cap. 8.
- 87 De filio prodigo, & damnis filiorum eum imitantium. P. Torres lib. 17. Philosoph. Moral. cap. 5. & seqq.
- 88 Filius an possit esse patris sui curator? Gom. lib. 1. var. cap. 6. num. 10.
- 89 Filius patri egoen succedens, seu obærato, an possit occulare ex ejus bonis, qua pro conservatione sui status necessaria ei sunt? Dian. tom. 6. tract. 3. resol. 158.
- 90 Filius an, & quando cum patre habitare cogatur? Giurib. ad consuet. cap. 7. gloss. 7.
- 91 Filius natus ex uxore post dictum mensem computatum à morte mariti, legitimus confendus: quia in ægreditudine patris potuit esse genitus? Gamm. decif. 325.
- 92 Filius cognoscens carnaliter matrem suam, quodmodo puniatur, Boer. decif. 318. n. 3. part. 2.
- 93 Filius aliquid capiens pro pace mortis patris, an videatur figere pro hærede, Boer. quæst. 131. n. 5. part. 1.
- 94 Filius masculus vocatus ad majoriam, si foeminæ
- filius sit, non admittitur, Jul. Clar. §. Enphyensis, quæst. 37. n. 1. Gomez in l. 40. Tauri, num. 61. Molina de primog. lib. 3. cap. 5. num. 41. Pinel. in l. 3. C. de bonis matern. 19.
- Et legitimus quando ad majoriam vocetur, Molin. de primogen. lib. 3. cap. 3.
- Filius illegitimus an excludat substitutum, Gom. 95 tom. 1. cap. 5. n. 4.
- Filius natura in primo matrimonio præfertur in pri- 96 mogentia filio nato ante matrimonium, legitima- toque per subfequens matrimonium secundum, tom. 2. quæst. 606. num. 24.
- Filius duorum fratrum inæquales numero, utrum 97 succedant patro in stirpes, vel in capita hodie de jure regio. l. 5. tit. 13. part. 6.
- Filius non teneat conferre solutum à parte pro 98 condemnatione filii ob ejus delictum, eriam si fuissest ejus fidejussor, & pro iftarratione solvit, Ceval. tom. 1. quæst. 513.
- Filius qui laboravit in bonis patris hæreditatis, 99 mortuo patre, & hæreditate non divisa salarium debetur, Ceval. tom. 1. quæst. 152. num. 11.
- Filius emancipatus utrum possit à patre, vel ab 100 ejus hæreditibus, vel matre vidua salarium petere pro tempore quo servivit patri in vita vel matri viduae, Gutier. de jur. conf. part. 1. cap. 5. num. 10. Ayora de parti. part. 3. q. 3.

## FILII ALICUJUS.

- De filio alicuius, vulgo Hidalgo. Vide verb. Sanguis. Et quis sit filius alicuius, seu Hidalgo? l. 1. tit. 11. part. 7. Covarr. lib. 4. var. cap. 1. num. 11. vers. Hoc planc. Gutier. lib. 3. Præf. quæst. 13. à n. 1. Garcia de Nobilit. gloss. 18. à num. 26. Solorçan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 2. cap. 23. n. 20.
- Et an sit, qui ex patre nobili, matre vero ignobilis nascitur? Covarr. d. cap. 1. n. 11. vers. Hoc plan- nus, & proxime relati.
- Et unde dicatur Hidalgo? Solorçan. lib. 3. Polit. c. 25. fol. 417. vers. Yesfa.
- Inter filios alicuius, vulgo Hidalgo, est fides da- 2 ta de non se offendendo. Vide principium, & l. 1. ubi Greg. gloss. 1. tit. 1. part. 7.

## FINES, FINIUM REGUNDORUM JUDICIUM.

- De finium constitutione, divisione, & jure, l. 1. tit. 15. part. 6. Gregor. l. 2. gloss. 7. tit. 18. p. 3. Bobadill. lib. 1. Polit. cap. 1. num. 6. & lib. 5. cap. 9. à n. 7. & c. 10. num. 14. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cap. 393. Et qui primus eos diviserit? Bobadill. ubi proxime. Et qui fines dicantur? Cyriac. controv. 172.
- Fines accessori sunt rei principali. Greg. l. 68. gloss. 2. 9. tit. 18. part. 3.
- Fines exprimere, quando sit necessarium, aut si- 3 le? Greg. l. 2. gloss. 5. d. tit. 18. part. 3.
- De finium vitiatio. Bobadill. lib. 5. Polit. cap. 4. 9. à num. 7. & cap. 10. num. 14.
- Si super finibus controversia exoriatur, an sit, & 5 qui Inquisitor dandus? l. 5. in fin. tit. 17. part. 3.
- Et de controversia finium inter Universitates, & que probations in ea aliis preferantur? Valençuel. conf. 100.
- Fines probantur vel monumentis, vel fama, vel 6 testibus, & de eorum probatione, cap. 13. de Pro- bationib. l. 11. & 12. ubi Cujac. ff. finium regundor. & in l. censu, de Probationib. Riccius part. 2. col- lect. 387. & relati ab Hermosilli. l. 24. gloss. 2. n. 55. tit. 5. part. 5.
- Et de pena eorum, qui fines turbant, vel mu- 7 tant, quibus agri, vulgo heredades y kuertas, & ci- vitatum

## Civile, Theoricum, &amp;c. Litera F.

- vitatum seu oppidorum, aedium, & castellorum ter- mini dividuntur, l. fin. tit. 14. part. 7. Vigil. lib. 20. Jur. Civil. cap. 13. Bobadill. lib. 5. Polit. cap. 9. à n. 7. Barbos. cap. 3. n. 11. de Probat. Cyriac. controv. 61. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cap. 393. Farinac. de Furt. quæst. 168. à num. 90.

Et quâ pleatus, qui lite contestata super fini- bus regundis, eos turbat? Gom. lib. 3. var. cap. 3. num. 4.

- 8 Finum regundorum judicium duplex est, & in quo uterque litigantium, actoris, & rei partes fulsi- net, probareque debet, cap. 3. ubi Vergas, de Probationib. Valençuel. conf. 100.